

三、 投标报价明细表

投标报价明细表

项目名称： 浦江县幸福河湖展示中心布展设计施工一体化采购项目

项目编号： ZJKXGK1120092022211

（一）浦江幸福河湖展示中心项目-策划设计深化费								
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计（元）	投标品牌	型号	备注
1	展陈大纲 创意策划	项	1	35000	35,000.00	创幸	定制	
2	整体展馆 规划设计	项	1	53000	53,000.00	创幸	定制	
3	展馆整体 空间设计	项	1	123100	123,100.00	创幸	定制	
4	文案+视 觉设计	项	1	58000	58,000.00	创幸	定制	
5	施工图竣 工图	项	1	57500	57,500.00	创幸	定制	
（二）浦江幸福河湖展示中心项目-基础装饰部分								
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计（元）	投标品牌	型号	备注
拆除及新作								
1	砖砌体拆 除	m ³	41.28	450	18,576.00	定制	定制	
2	木门拆除	m ²	16.8	40	672.00	定制	定制	
3	天棚面龙 骨及饰面 拆除	m ²	310	45	13,950.00	定制	定制	
4	平面块料 拆除	m ²	59.73	95	5,674.35	定制	定制	
5	铲除清理 墙面涂料 面	m ²	360	55	19,800.00	定制	定制	
6	灯具拆除	项	1	3500	3,500.00	定制	定制	
7	强电布管 布线拆除	项	1	3500	3,500.00	定制	定制	

天棚								
8	吊顶天棚	m ²	169.38	285	48,273.30	定制	国标	
9	深色效果漆饰面	m ²	12.28	450	5,526.00	立邦	国标	
墙面								
EL-01 立面								
10	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	104.1	360	37,476.00	泰山	国标	
11	新建隔墙墙面质感丝光涂料漆饰面	m ²	79.11	72	5,695.92	立邦	国标	
12	不锈钢踢脚线	m	19.95	85	1,695.75	定制	国标	
EL-02 立面								
13	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	30.749	360	11,069.64	泰山	国标	
14	新建隔墙墙面质感丝光涂料漆饰面	m ²	30.75	72	2,214.00	立邦	国标	
15	原墙面质感丝光涂料漆饰面	m ²	60.76	72	4,374.72	立邦	国标	
16	不锈钢踢脚线	m	12.6	85	1,071.00	定制	国标	
EL-03 立面								
17	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	81.461	360	29,325.96	泰山	国标	
18	新建隔墙墙面质感丝光涂料漆饰面	m ²	26.96	72	1,941.12	立邦	国标	
19	造型灯槽	m	32.32	150	4,848.00	定制	国标	
20	不锈钢踢脚线	m	21.72	85	1,846.20	定制	国标	

EL-04 立面								
21	不锈钢踢脚线	m	39.72	70	2,780.40	定制	国标	
22	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	99.13	360	35,686.80	泰山	国标	
23	新建方钢隔墙	m ²	61.94	420	26,014.80	定制	国标	
EL-05 立面								
24	不锈钢踢脚线	m	20.15	85	1,712.75	定制	国标	
25	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	20.57	360	7,405.20	泰山	国标	
26	新建方钢隔墙	m ²	37.78	420	15,867.60	定制	国标	
EL-06 立面								
27	不锈钢踢脚线	m	21.85	85	1,857.25	定制	国标	
28	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	80.65	360	29,034.00	泰山	国标	
29	新建方钢隔墙	m ²	26.16	420	10,987.20	定制	国标	
EL-07 立面								
30	不锈钢踢脚线	m	9.9	85	841.50	定制	国标	
31	新建轻钢龙骨石膏板隔墙	m ²	29.108	360	10,478.88	泰山	国标	
32	原墙面质感丝光涂料漆饰面	m ²	6.97	72	501.84	立邦	国标	
脚手架								
33	脚手架	项	1	4000	4,000.00	定制	国标	
(三) 浦江幸福河湖展示中心项目-电气部分								
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计(元)	投标品牌	型号	备注

强电部分								
1	配电箱	台	1	6500	6,500.00	施耐德	100x800x250mm	
2	电缆槽盒	m	84.25	180	15,165.00	中策	国标	
3	电力电缆	m	5	550	2,750.00	中策	国标	
4	电力电缆	m	25.69	55	1,412.95	中策	国标	
5	电力电缆	m	28.38	65	1,844.70	中策	国标	
6	配管 WL01- WL21	m	369.69	8.5	3,142.37	伟星	国标	
7	配管 WE01-12	m	139.73	9.6	1,341.41	伟星	国标	
8	配线	m	2621.4	4.5	11,796.30	中策	国标	
9	配线	m	1201.88	7.5	9,014.10	中策	国标	
10	插座	个	29	65	1,885.00	西门子	国标	
11	地面安全 插座	个	9	185	1,665.00	西门子	国标	
12	展馆专业 射灯	套	56	215	12,040.00	雷士	国标	
13	展馆投影 灯	套	2	900	1,800.00	定制	国标	
14	定制造型 发光艺术 灯带	m	123.42	125	15,427.50	定制	国标	
15	凿(压) 槽	m	15	5	75.00	定制	国标	
16	接线盒	个	86	15	1290.00	定制	国标	
17	安全出口 标志灯	套	2	180	360.00	定制	国标	
18	疏散出口 标志灯	套	6	180	1,080.00	定制	国标	
(四) 浦江幸福河湖展示中心项目一展陈布展清单								
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计(元)	投标 品牌	型号	备注
一层地面								

1	环氧树脂艺术地面	m ²	229.34	450	103,203.00	定制	国标	
2	石材地面	m ²	53.39	180	9,610.20	定制	国标	
3	静电地板地面	m ²	5.67	320	1,814.40	定制	国标	
一层顶面								
4	天棚金属造型冲孔板+亚克力灯片	m ²	55	1600	88,000.00	定制	国标	
5	序厅定制灯具	m ²	11.96	38000	454,480.00	定制	国标	
6	天棚造型灯箱	m ²	12.83	480	6,158.40	定制	国标	
EL-01 立面								
7	定制不锈钢套	项	2	3200	6,400.00	定制	国标	
8	定制艺术玻璃墙	m ²	12.6	2400	30,240.00	定制	国标	
9	定制金属造型框	m	24	80	1,920.00	定制	国标	
10	定制艺术雕刻造型	项	1	12400	12,400.00	定制	国标	
11	定制发光字	个	12	560	6,720.00	定制	国标	
12	定制亚克力雕刻字	个	18	68	1,224.00	定制	国标	
EL-02 立面								
13	定制不锈钢套	项	1	3200	3,200.00	定制	国标	
EL-03 立面								
14	定制展馆专用投影漆	m ²	25.87	450	11,641.50	定制	国标	
15	定制发光造型垭口	m ²	4.02	550	2,211.00	定制	国标	
16	木转印铝板	m ²	24.49	260	6,367.40	定制	国标	
17	艺术造型外挂灯箱	个	5	960	4,800.00	定制	国标	

18	定制发光字	cm	655.8	10	6,558.00	定制	国标	
19	定制丝网印	m ²	2	1850	3,700.00	定制	国标	
20	背发光玻璃灯箱	m ²	9.31	2800	26,068.00	定制	国标	
EL-04 立面								
21	艺术铝板造型墙面	m ²	96.5	950	91,675.00	定制	国标	
22	定制发光字	cm	1518.1	10	15,181.00	定制	国标	
23	定制立体雕刻字	cm	208	5	1,040.00	定制	国标	
24	定制立体雕刻字	cm	111	5	555.00	定制	国标	
25	定制丝网印	m ²	0.8	1850	1,480.00	定制	国标	
26	艺术造型外挂灯箱	个	12	960	11,520.00	定制	国标	
27	定制发光造型垭口	m ²	1.97	550	1,083.50	定制	国标	
28	定制不锈钢边框	项	3	500	1,500.00	定制	国标	
29	定制装饰造型缝	项	2	600	1,200.00	定制	国标	
30	背发光玻璃灯箱	m ²	11.2	2800	31,360.00	定制	国标	
31	艺术创意定制	个	1	16500	16,500.00	定制	国标	
32	内嵌造型灯箱	m ²	24.44	450	10,998.00	定制	国标	
33	定制艺术喷绘	m ²	18.48	180	3,326.40	定制	国标	
EL-05 立面								
34	艺术铝板造型墙面	m ²	37.78	950	35,891.00	定制	国标	
35	定制发光艺术灯条	m	44.16	280	12,364.80	定制	国标	
36	定制艺术喷绘	m ²	9.1	180	1,638.00	定制	国标	

37	定制喷绘跌级笑脸墙	m ²	7.43	1200	8,916.00	定制	国标	
38	定制不锈钢边框	项	2	500	1,000.00	定制	国标	
EL-06 立面								
39	艺术铝板造型墙面	m ²	53.85	950	51,157.50	定制	国标	
40	定制展馆专用投影漆	m ²	16.53	450	7,438.50	定制	国标	
41	定制发光字	cm	537	10	5,370.00	定制	国标	
42	定制丝网印	m ²	1.2	1850	2,220.00	定制	国标	
43	内嵌造型灯箱	m ²	2.84	450	1,278.00	定制	国标	
44	定制艺术喷绘	m ²	16.59	180	2,986.20	定制	国标	
45	定制喷绘跌级笑脸墙	m ²	6.84	1200	8,208.00	定制	国标	
46	定制不锈钢边框	项	2	500	1,000.00	定制	国标	
47	定制不锈钢套	项	1	3800	3,800.00	定制	国标	
EL-07 立面								
48	定制展馆专用投影漆	m ²	29.1	450	13,095.00	定制	国标	
49	定制装饰铝板暗门	樘	1	3500	3,500.00	定制	国标	
50	艺术铝板造型墙面	m ²	2.04	950	1,938.00	定制	国标	
(五) 浦江幸福河湖展示中心项目一多媒体硬件集成及数字内容								
序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计(元)	投标品牌	型号	备注
1	4联LED条形拼接屏幕	平米	4.6	12442	57,233.20	Absen	KL2.5	

2	钢架结构	平米	4.6	1350	6,210.00	国产	定制	
3	控制系统 视频处理器	套	1	10800	10,800.00	国产	V1060	
4	控制主机	台	1	12240	12,240.00	联想	i7 16G	
5	吸顶音响	只	4	1044	4,176.00	itc	TF-C0821R	
6	功放	台	1	3240	3,240.00	itc	TF-W20120	
7	光纤延长器	套	1	3000	3,000.00	国产	配套	
8	线材辅料	套	1	4500	4,500.00	国产	配套	
9	联动播放控制	套	1	4500	4,500.00	定制	定制	
10	异形影片制作	秒	130	1800	234,000.00	定制	定制	
11	激光工程投影机	台	1	85000	85,000.00	NEC	NP-PA804UL	
12	短焦镜头	支	1	7020	7,020.00	国产	配套	
13	投影机支架	套	1	522	522.00	国产	配套	
14	控制主机	台	1	8280	8,280.00	联想	i5 8G	
15	吸顶音响	只	2	1044	2,088.00	itc	TF-C0821R	
16	功放	台	1	2907	2,907.00	itc	TF-W19160	
17	光纤延长器	套	1	3000	3,000.00	国产	配套	
18	线材辅料	套	1	3500	3,500.00	国产	配套	
19	投影影片内容制作	秒	120	1200	144,000.00	定制	定制	
20	平板查询屏	台	3	2520	7,560.00	华为	MatePad	
21	定制造型高脚支架	支	3	1250	3,750.00	定制	定制	
22	充电器等延长线材辅料	套	3	500	1,500.00	国产	配套	
23	触控平板查询程序	套	1	18000	18,000.00	定制	定制	

24	平板内容制作	套	3	26000	78,000.00	定制	定制	
25	定制尺寸触控屏	台	1	23400	23,400.00	国产	定制	
26	控制主机	台	1	8280	8,280.00	联想	i5 8G	
27	光传等线材辅料	套	2	3330	6,660.00	国产	配套	
28	65寸触控一体机	套	1	21000	21,000.00	京东方BOE	FMN65-0142	
29	一体机支架	套	2	765	1,530.00	国产	配套	
30	触控查询软件	套	2	18000	36,000.00	定制	定制	
31	查询屏内容制作	套	2	26000	52,000.00	定制	定制	
32	65寸触控一体机	套	1	21000	21,000.00	京东方BOE	FMN65-0142	
33	一体机支架	套	1	765	765.00	国产	配套	
34	充电器等延长线材辅料	套	1	3500	3,500.00	国产	配套	
35	触控查询软件	套	1	18000	18,000.00	定制	定制	
36	查询屏内容制作	项	1	26000	26,000.00	定制	定制	
37	65寸触控一体机	套	1	21000	21,000.00	京东方BOE	FMN65-0142	
38	LED墙面屏幕	平米	5.7	12442	70,919.40	Absen	KL2.5	
39	LED钢架结构	平米	5.7	1350	7,695.00	国产	定制	
40	一体机支架	套	1	765	765.00	国产	配套	
41	吸顶音响	只	2	1044	2,088.00	itc	TF-C0821R	
42	功放	台	1	2907	2,907.00	itc	TF-W19160	
43	联动控制主机	台	1	8280	8,280.00	联想	i5 8G	

44	线材辅料	套	1	4500	4,500.00	国产	配套	
45	触控查询程序	套	1	18000	18,000.00	定制	定制	
46	联动控制程序	套	1	4500	4,500.00	定制	定制	
47	大屏内容	秒	140	1200	168,000.00	定制	定制	
48	查询屏内容制作	套	1	26000	26,000.00	定制	定制	
49	桌面 32 寸触摸查询一体机	台	3	8820	26,460.00	京东方 BOE	FMN32-0122	
50	液晶屏维护固定支架	套	3	765	2,295.00	国产	配套	
51	线材辅料	套	3	3500	10,500.00	国产	配套	
52	触控查询软件	套	3	18000	54,000.00	定制	定制	
53	查询屏内容制作	项	3	26000	78,000.00	定制	定制	
54	85 寸电视	台	1	16200	16,200.00	京东方 BOE	BMX85-X441	
55	液晶屏维护固定支架	套	1	765	765.00	国产	配套	
56	线材辅料	套	1	3500	3,500.00	国产	配套	
57	屏幕影片内容制作	秒	120	1200	144,000.00	定制	定制	
58	激光工程投影机	台	4	85000	340,000.00	NEC	NP-PA804UL	
59	短焦镜头	支	4	7020	28,080.00	国产	配套	
60	投影机支架	套	4	522	2,088.00	国产	配套	
61	光纤延长器	套	4	3000	12,000.00	国产	配套	
62	控制主机	台	2	12240	24,480.00	联想	i7 16G	
63	吸顶音响	只	2	1044	2,088.00	itc	TF-C0821R	
64	功放	台	1	2907	2,907.00	itc	TF-W19160	

65	线材辅料	套	1	4500	4,500.00	国产	配套	
66	投影融合控制系统	通道	4	9000	36,000.00	DHN	DB612	
67	Cave 空间沉浸式影片制作	秒	180	2500	450,000.00	定制	定制	
68	水利工程二维码数字设计、展示	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
69	研学、旅游专线产品制作	项	1	16000	16,000.00	定制	定制	
70	宣传活动内容收集整理、活动策划	项	1	20000	20,000.00	定制	定制	
71	多次宣传活动组织、实施	项	1	60000	60,000.00	定制	定制	
72	小程序-水库地图（幸福河湖一张图）	项	1	8500	8,500.00	定制	定制	
	小程序-水库介绍、图片展示、导航功能	项	1	8500	8,500.00	定制	定制	
	小程序-全景、导航功能	项	1	8500	8,500.00	定制	定制	
	小程序-微信内扫码及普通扫码打开小程序功能	项	1	3500	3,500.00	定制	定制	
	小程序-我的页面（用户基	项	1	12500	12,500.00	定制	定制	

	本信息的 管理)						
	管理后台-用户信息的管理及统计分析	项	1	12500	12,500.00	定制	定制
	管理后台-水库相关信息的管理(图片,介绍,定位等)	项	1	12500	12,500.00	定制	定制
	管理后台-二维码、NFC等功能的管理	项	1	6500	6,500.00	定制	定制
	服务号-模版消息推送	项	1	6500	6,500.00	定制	定制
	服务号管理(菜单,渠道码配置,渠道码欢迎语管理)	项	1	8500	8,500.00	定制	定制
73	小程序-首页信息流	项	1	4500	4,500.00	定制	定制
	小程序-轮播图推荐	项	1	4500	4,500.00	定制	定制
	小程序-文章详情页	项	1	4500	4,500.00	定制	定制
	小程序-水文化科普问答互动	项	1	4500	4,500.00	定制	定制

	小程序- 投诉反馈 入口	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
	小程序- 问卷功能	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
	管理后台- 文章的管理、 分类、推荐	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
	管理后台- 问答相关的 管理	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
	管理后台- 问卷功能 的管理	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
	管理后台- 钉钉群 机器人的 通知（投诉 等分类通知 相关人）	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
74	二维码实 物的设计、 制作、施工	项	1	4500	4,500.00	定制	定制	
75	服务器、 域名、及 相关系统 运维工作	项	1	12000	12,000.00	定制	定制	
76	中控主机	台	1	6800	6,800.00	联想	定制	
77	电源灯光 控制模块	套	2	1600	3,200.00	定制	定制	
78	灯光控制 液晶面板	台	4	850	3,400.00	定制	定制	
79	中控 PAD	台	2	2520	5,040.00	华为	MatePad	
80	AC 控制 器	台	1	2565	2,565.00	H3C	GR5200	
81	无线 AP	个	5	882	4,410.00	H3C	AX61	
82	POE 交换 机	台	1	3285	3,285.00	H3C	S5024PV5-EI- HPWR	

83	网络交换机	台	1	4005	4,005.00	H3C	S5048PV5-EI	
84	上网行为管理器	台	1	11322	11,322.00	H3C	ACG1005-PWR+LIS-1	
85	显示器	台	1	900	900.00	国产	21.5	
86	时序电源	台	1	1500	1,500.00	国产	8路	
87	网络/串口控制模块	台	1	5850	5,850.00	国产	配套	
88	42U 机柜	台	1	2880	2,880.00	图腾	42U	
89	耗材	项	1	25000	25,000.00	国产	配套	
90	PAD 界面	项	1	15000	15,000.00	定制	定制	
91	中控控制程序	项	1	45000	45,000.00	定制	定制	
92	终端程序	项	1	25000	25,000.00	定制	定制	
93	综合布线	项	1	40000	40,000.00	定制	定制	
94	系统调试集成	项	1	200000	200,000.00	定制	定制	

(六) 浦江幸福河湖展示中心项目一场景模型清单

序号	项目名称	单位	工程量	单价	合计(元)	投标品牌	型号	备注
1	艺术创意定制	m ²	10.5	3500	36,750.00	定制	定制	
2	艺术创意定制	项	4	8500	34,000.00	定制	定制	
3	艺术创意定制	项	4	18500	74,000.00	定制	定制	
4	艺术创意定制	组	24	1120	26,880.00	定制	定制	
5	艺术创意定制	m	26.3	640	16,832.00	定制	定制	
6	艺术创意定制	个	2	32000	64,000.00	定制	定制	
7	艺术创意定制	个	1	45000	45,000.00	定制	定制	

(七) 消防系统

1	消防设备设施	项	1	80000	80,000.00	定制	定制	
投标价总计		大写：伍佰肆拾贰万陆仟零贰拾元玖角（小写）：5426020.90 元						
		认定为小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位产品折扣后投标总价：大写：____，（小写）：____元（如果投标人不能享受中小微企业扶持政策的，此项无需填写）						

注：1. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权代表签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2. 本表“投标价总计和折扣后投标总价”应与“开标一览表”中“投标价合计及小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位产品折扣后投标总价”相应一致。

3. 投标费用包括货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、安装调试、施工、器材设备及物料、系统集成、修复、相关验收费用、管理费、利润、风险费、保险、税金、培训、技术指导、售后、服务费、设计费、专利费（著作权）、代理费、其他费用等完成招标内容及要求所提供的货物及服务过程中涉及的一切费用。

投标人名称（电子签章）：上海创幸文化创意展示有限公司

法定代表人或授权代表（签字）：堵銜銜

日期：2022 年 6 月 30 日